檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：邱禹婷
電話：066323039#1311
電子信箱：livestock20@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府農業局 函

受文者：臺南市永康區崑山國民小學

發文日期：中華民國114年1月10日
發文字號：南市農動字第1140118662號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0118662A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送「防堵非洲豬瘟多國語言宣導單」，請貴機關、學校

惠予協助宣導周知，請查照。

說明：

一、依據農業部動植物防疫檢疫署113年8月30日農防字第

1131888560號函暨「非洲豬瘟中央災害應變中心第31次會

議紀錄」辦理。

二、因應亞洲地區非洲豬瘟疫情仍相當嚴峻，為強化春節防疫

工作，防範病毒入侵臺灣，保護本土養豬產業，請惠予協

助於單位內及各項集會張貼宣導。

三、隨函檢附宣導單張一份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府農業局、臺南市動物防疫保護處除外)
、中華郵政股份有限公司臺南郵局、中華郵政股份有限公司臺南郵件處理中心
、交通部民用航空局臺南航空站

副本：臺南市政府農業局、臺南市動物防疫保護處